
FORMACION Y ESTUDIOS: 

NIVEL MÁXIMO DE ESTUDIOS: 

CARRERA GENERICA: 

TITULO: 

TERMINADO 

PERIODO 

1/02/2022 
31/12/2022 
01/02/2022 
15/10/2022 
01/01/2021 
31/01/2022 

LEYENDA: 

EXPERIENCIA LABORAL: (UItimos 3 empleos) 

EXTENSION: NIA 

Diana Elizabeth Avantes Rosas 

TELEFONO INSTITUCIONAL: NIA 

Derecho 

sÍNTESIS CÚRRICULAR 
siNTES!S 

CORREO ELECTRONICO INSTITUTCIONAL: diana.avantes@infocdmx.org.mx 

Licenciada en Derecho 

C PASANTE 

Licenciatura 

CIUDAD DE MÉXICO A 3 DE MARZO DE 2023 

CED. PROF. NO.: 

CINCONCLUSO 

NOMBRE DE LA EMPRESA O 
INSTITUCIÓN 

Universidad Autónoma de México 

Comisión Nacional para la Mejora Continua 
de la Educación 

Moctezuma & Torre abogados, S.C. 

Declaro bajo protesta de decir verdad que la información y documentación proporcionada es 
verídica, por lo que, en caso de existir falsedad en ella, tengo pleno conocimiento que se aplicarán 

las sanciones administrativas y penas establecidas en los ordenamientos respectivos para quienes se 
conducen con falsedad ante la autoridad competente, en términos del articulo 32 de la Ley de 
Procedimiento Administrativo, con relación al 311 del Código Penal, ambos del Distrito Federal. 

8132389 

C CERTIFICADO 

CARGO 
DESEMPEÑADO 

Catalogadora 

Personal Operativo 

Abogada Auxiliar 

FIRMA: 
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